
Comune di Foggia

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 1108 DEL 13/11/2023
SERVIZIO - AREA 1 - INTERIM - SERVIZI DEMOGRAFICI - STATISTICA E

CENS. - STATO CIVILE - ELETT. LEVA

OGGETTO: liquidazione fatture ditta Myo spa per fornitura di materiale elettorale per i seggi

ATTO DI LIQUIDAZIONE



Comune di Foggia
  Servizio - AREA 1 - INTERIM - Servizi Demografici -

Statistica e Cens. - Stato Civile - Elett. Leva

OGGETTO:  liquidazione fatture ditta Myo spa per fornitura di materiale elettorale per i seggi 

Beneficiario: MyO spa

nr. fatt. elettronica 2040/230024525 del 13/10/2023

Descrizione fattura: ditta Myo fornitura di materiale per seggi elettorali det. dir 2162 del 22/09/2023

importo: € 1.991,04

Capitolo

835600 - ELEZIONI COMUNALI

Impegno

2023 . 1721 - Determina di affidamento e impegno di spesa per fornitura di materiale elettorale per i seggi 

1 turno e pacco cancelleria per seggi - Elezioni Comunali del 22 e 23 Ottobre 2023

Atto amministrativo

AREA 1 - INTERIM - Servizi Demografici - Statistica e Cens.

2162 del 21/09/2023

Beneficiario: MyO spa

nr. fatt. elettronica 2040/230023468 del 30/09/2023

Descrizione fattura: fatturazione ditta myo det. dir. 2162 per fornitura materiale elettorale per seggi

importo: € 242,78

Capitolo

835600 - ELEZIONI COMUNALI

Impegno

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Numero di procedura:  1363  del  07/11/2023



2023 . 1721 - Determina di affidamento e impegno di spesa per fornitura di materiale elettorale per i seggi 

1 turno e pacco cancelleria per seggi - Elezioni Comunali del 22 e 23 Ottobre 2023

Atto amministrativo

AREA 1 - INTERIM - Servizi Demografici - Statistica e Cens.

2162 del 21/09/2023

__________________________________________________________________________________________________________________________________

2.233,82

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:

 Con assunzione  di  impegno di  spesa  di  €  2.233,82,  attraverso  determinazione  dirigenziale  n.  2162 del  22/09/2023
esecutiva ai sensi di legge, viene affidato alla ditta MYO SPA - P.IVA 03222970406, con sede in via Santarcangiolese, 6
- Poggio Torrianna (RM) , per la fornitura di materiale elettorale per seggi 1° turno e pacco cancelleria per seggi;

 Vista e verificata la regolarità delle fatture elettroniche NR. 2040/230023468 del 30/09/2023 e NR. 2040/230024525 del
13/10/2023, acquisite al protocollo generale nr.106059 e 111459  relative alla fornitura sopra citata;

 Acquisita agli atti la regolarità del Durc.  Numero Protocollo INPS_40422408 del 24/09/2023 al 22/01/2024;

 è stata richiesta la documentazione antimafia presso la B.D.N.A. con prot. n. PR_RNUTG_Ingresso_00_20230905 ai 
sensi dell’art.100 del d.lgs. n.156/2011 relativa alla ditta MAGGIOLI spa;

 Preso atto che la fornitura è stata effettuata; 

 Acquisita comunicazione conto dedicato ai sensi dell’art. 3, comma 7 della Legge del 13 agosto 2010, n. 136;

 Richiamato il CIG: ZD63C7F795;

DISPONE

 Di liquidare la fattura NR. 2040/230023468 del 30/09/2023 acquisita al protocollo generale nr.106059 per un importo di

€ 242.78 comprensivo di iva e la fattura NR. 2040/230024525 del 13/10/2023 acquisita al protocollo generale nr. 111459

per un importo di € 1991,04 comprensivo di iva in favore della ditta MYO SPA - P.IVA 03222970406 con sede in via

Santarcangiolese, 6 - Poggio Torrianna (RM) mediante bonifico bancario come descritto in fattura;

1. Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da liquidarsi attraverso il:

 Capitolo 835600, all’impegno di spesa 1721/0 -2023 - per € 2.233,82

    



Il Responsabile dell’Ufficio Elettorale Il Dirigente

dott.ssa Rosaria Coletta dott. Carlo Dicesare

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 13/11/2023
Rosaria Coletta in data 10/11/2023


